元富證券股份有限公司　函

地址：台北市大安區敦化南路二段97號22樓
承辦人：許鈞雅
電話：(02)2325-5818分機115
電子郵件：juliahsu@masterlink.com.tw

受文者：國立嘉義高級工業職業學校

發文日期：中華民國113年1月12日
發文字號：元證公共字第1130000082號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：元富FinTeach活動辦法乙份ATTCH1

主旨：敬請 貴校協助公告「元富FinTeach」金融教育活動企業贊
助方案。

說明：
一、元富證券為促進金融教育普及，鼓勵高中職以上學校學生

培養金融知識，並建立正確理財投資觀念，特舉辦金融教
育活動企業贊助。

二、凡高中職以上學校學生、教職員，提出針對金融教育相關
活動企劃，如:金融相關講座、營隊或活動等等，經本公
司審核通過，即可獲得五千至三萬之贊助金，活動申請日
期自即日起迄113年11月30日止，歡迎全校師生踴躍申請。

三 、 如 欲 了 解 贊 助 之 細 節 ， 請 詳 活 動 網 站
(https://mlk.pse.is/4sgqap)如有任何問題，歡迎與本公司
承辦人聯絡。

正本：天主教聖功學校財團法人臺南市天主教聖功女子高級中學、臺南光華學校財團
法人臺南市光華高級中學、臺南市六信高級中學、臺南市私立瀛海高級中學、
崑山國際學校財團法人臺南市崑山高級中等學校、臺南市德光高級中學、慈濟
學校財團法人臺南市私立慈濟高級中學、臺南市私立南英高級商工職業學校、
臺南市亞洲高級餐旅職業學校、臺南市私立慈幼高級工商職業學校、臺南市立
南寧高級中學、臺南市立土城高級中學、國立鳳山高級中學、國立岡山高級中
學、國立旗美高級中學、國立鳳新高級中學、國立旗山高級農工職業學校、國
立岡山高級農工職業學校、國立鳳山高級商工職業學校、新光學校財團法人高
雄市新光高級中學、佛光山學校財團法人高雄市普門高級中學、高雄市私立正
義高級中學、高雄市私立義大國際高級中學、中山學校財團法人高雄市中山高
級工商職業學校、高雄縣私立旗美高級商工職業學校、高雄縣私立高英高級工
商職業學校、華德學校財團法人高雄市華德高級工業家事職業學校、高雄縣私
立高苑高級工商職業學校、高雄市立文山高級中學、高雄市立林園高級中學、
高雄市立仁武高級中學、高雄市立路竹高級中學、高雄市立六龜高級中學、高
雄市立福誠高級中學、天主

國立嘉義高工職業學校
113/01/12

1130000401

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共3頁

教明誠學校財團法人高雄市明誠高級中學、高雄市私立大榮高級中學、高雄市
私立中華高級藝術職業學校、高雄市立鼓山高級中學、高雄市立左營高級中
學、高雄市立新莊高級中學、高雄市立海青高級工商職業學校、高雄市立三民
高級家事商業職業學校、國立中山大學附屬國光高級中學、高雄市立中山高級
中學、高雄市立楠梓高級中學、立志學校財團法人高雄市立志高級中學、高雄
市私立南海月光實驗教育學校、高雄市私立樹德高級家事商業職業學校、高雄
市立高雄高級中學、高雄市立三民高級中學、高雄市立高雄高級工業職業學
校、高雄市立新興高級中學、高雄市立高雄高級商業職業學校、高雄市立高雄
女子高級中學、國立高雄師範大學附屬高級中學、高雄市私立復華高級中學、
天主教道明學校財團法人高雄市道明高級中學、高雄市私立三信高級家事商業
職業學校、高雄市立中正高級中學、高雄市立前鎮高級中學、高雄市立瑞祥高
級中學、高雄市立中正高級工業職業學校、國立高雄餐旅大學附屬餐旅高級中
等學校、高雄市立小港高級中學、國立蘭陽女子高級中學、國立宜蘭高級中
學、國立羅東高級中學、國立宜蘭高級商業職業學校、國立羅東高級商業職業
學校、國立蘇澳高級海事水產職業學校、國立羅東高級工業職業學校、國立頭
城高級家事商業職業學校、宜蘭縣私立慧燈高級中學、中道學校財團法人宜蘭
縣中道高級中學、宜蘭縣立南澳高級中學、宜蘭縣立慈心華德福教育實驗高級
中等學校、國立竹東高級中學、國立關西高級中學、國立竹北高級中學、新竹
縣私立義民高級中學、新竹縣私立忠信高級中學、臺灣省新竹縣私立東泰高級
中學、新竹縣仰德高級中學、內思學校財團法人新竹縣內思工業高級中等學
校、新竹縣立六家高級中學、新竹縣立湖口高級中學、國立苗栗高級中學、國
立竹南高級中學、國立卓蘭高級中等學校、國立苑裡高級中學、國立大湖高級
農工職業學校、國立苗栗高級農工職業學校、國立苗栗高級商業職業學校、苗
栗縣私立君毅高級中學、苗栗縣私立大成高級中學、苗栗縣私立建臺高級中
學、苗栗縣私立中興高級商工職業學校、苗栗縣私立育民高級工業家事職業學
校、苗栗縣私立賢德高級工商職業學校、苗栗縣私立龍德家事商業職業學校、
苗栗縣立三義高級中學、苗栗縣立苑裡高級中學、苗栗縣立興華高級中學、苗
栗縣立大同高級中學、國立彰化女子高級中學、國立員林高級中學、國立彰化
高級中學、國立鹿港高級中學、國立溪湖高級中學、國立彰化師範大學附屬高
級工業職業學校、國立永靖高級工業職業學校、國立二林高級工商職業學校、
國立秀水高級工業職業學校、國立彰化高級商業職業學校、國立員林高級農工
職業學校、國立員林崇實高級工業職業學校、國立員林高級家事商業職業學
校、國立北斗高級家事商業職業學校、彰化縣私立精誠高級中學、彰化縣私立
文興高級中學、正德學校財團法人彰化縣正德高級中學、彰化縣私立大慶高級
商工職業學校、彰化縣私立達德高級商工職業學校、彰化縣立彰化藝術高級中
學、彰化縣立二林高級中學、彰化縣立和美高級中學、彰化縣立田中高級中
學、彰化縣立成功高級中學、國立南投高級中學、國立中興高級中學、國立竹
山高級中學、國立暨南國際大學附屬高級中學、國立仁愛高級農業職業學校、
國立埔里高級工業職業學校、國立南投高級商業職業學校、國立草屯高級商工
職業學校、國立水里高級商工職業學校、南投縣私立五育高級中學、南投縣私
立三育高級中學、南投縣私立弘明實驗高級中學、南投縣私立普台高級中學、
同德學校財團法人南投縣同德高級中等學校、南投縣立旭光高級中學、國立斗
六高級中學、國立北港高級中學、國立虎尾高級中學、國立虎尾高級農工職業
學校、國立西螺高級農工職業學校、國立斗六高級家事商業職業學校、國立北
港高級農工職業學校、國立土庫高級商工職業學校、雲林縣私立永年高級中
學、雲林縣私立正心高級中學、雲林縣私立文生高級中學、雲林縣私立巨人高
級中學、揚子學校財團法人雲林縣揚子高級中等學校、義峰學校財團法人雲林
縣義峰高級中學、福智學校財團法人雲

第2頁　共3頁

林縣福智高級中等學校、維多利亞學校財團法人雲林縣維多利亞實驗高級中
學、雲林縣私立大成高級商工職業學校、雲林縣私立大德工業商業職業學校、
雲林縣立斗南高級中學、雲林縣立麥寮高級中學、雲林縣立古坑華德福實驗高
級中學、雲林縣立蔦松藝術高級中等學校、國立東石高級中學、國立新港藝術
高級中學、國立民雄高級農工職業學校、嘉義縣私立同濟高級中學、嘉義縣私
立協同高級中學、嘉義縣私立萬能高級工商職業學校、嘉義縣立竹崎高級中
學、嘉義縣立永慶高級中學、國立屏東女子高級中學、國立屏東高級中學、國
立潮州高級中學、國立屏北高級中學、國立內埔高級農工職業學校、國立屏東
高級工業職業學校、國立佳冬高級農業職業學校、國立東港高級海事水產職業
學校、國立恆春高級工商職業學校、高鳳學校財團法人屏東縣崇華高級中等學
校、屏榮學校財團法人屏東縣屏榮高級中學、陸興學校財團法人屏東縣陸興高
級中學、屏東縣私立美和高級中學、屏東縣私立民生高級家事商業職業學校、
屏東縣私立日新高級工商職業學校、屏東縣立大同高級中學、屏東縣立枋寮高
級中學、屏東縣立東港高級中學、屏東縣立來義高級中學、國立臺東大學附屬
體育高級中學、國立臺東女子高級中學、國立臺東高級中學、國立關山高級工
商職業學校、國立臺東高級商業職業學校、國立成功商業水產職業學校、均一
學校財團法人臺東縣均一國際教育實驗高級中等學校、未來學校財團法人臺東
縣育仁高級中等學校、臺東縣私立公東高級工業職業學校、臺東縣立蘭嶼高級
中學、國立花蓮女子高級中學、國立花蓮高級中學、國立玉里高級中學、國立
花蓮高級農業職業學校、國立花蓮高級工業職業學校、國立花蓮高級商業職業
學校、國立光復高級商工職業學校、花蓮縣私立海星高級中學、四維學校財團
法人花蓮縣四維高級中學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、上騰學
校財團法人花蓮縣上騰高級工商職業學校、花蓮縣立體育高級中等學校、花蓮
縣立南平中學、國立馬公高級中學、國立澎湖高級海事水產職業學校、國立基
隆女子高級中學、國立基隆高級中學、國立臺灣海洋大學附屬基隆海事高級中
等學校、國立基隆高級商工職業學校、二信學校財團法人基隆市二信高級中
學、輔仁大學學校財團法人基隆市輔大聖心高級中學、光隆學校財團法人基隆
市光隆高級家事商業職業學校、培德學校財團法人基隆市培德工業家事高級中
等學校、基隆市立中山高級中學、基隆市立安樂高級中學、基隆市立暖暖高級
中學、基隆市立八斗高級中學、國立新竹科學園區實驗高級中等學校、國立新
竹女子高級中學、國立新竹高級中學、國立新竹高級商業職業學校、國立新竹
高級工業職業學校、新竹市私立光復高級中學、新竹市私立曙光女子高級中
學、新竹市私立磐石高級中學、新竹市世界高級中學、新竹市立成德高級中
學、新竹市立香山高級中學、新竹市立建功高級中學、國立嘉義女子高級中
學、國立嘉義高級中學、國立華南高級商業職業學校、國立嘉義高級工業職業
學校、國立嘉義高級商業職業學校、國立嘉義高級家事職業學校、嘉義市私立
興華高級中學、嘉義市私立仁義高級中學、嘉義市私立嘉華高級中學、嘉義市
私立輔仁高級中學、宏仁學校財團法人嘉義市宏仁高級中等學校、宏仁學校財
團法人嘉義市立仁高級中等學校、嘉義市私立東吳高級工業家事職業學校、國
立金門高級中學、國立金門高級農工職業學校、國立馬祖高級中學、新北市私
立光華高級商業職業進修學校、臺北市私立南華高級中學職業進修學校、臺北
市私立志仁高級中學職業進修學校

副本：
電 子 公 文
交 換 章

第3頁　共3頁

「元富 FinTeach」校園金融教育活動企業贊助

一、主旨

為促進金融教育普及，鼓勵全台大專院校、高級中等學校學生培養金融知識，

建立正確投資理財觀念，元富證券特舉辦校園金融教育活動企業贊助。

二、申請說明

(1) 申請資格：申請人需以高中職以上學校各系所、學生會、系學會或社團名

義提出申請舉辦金融教育活動。

(2) 申請時間：2024年01月01日至2024年11月30日止。請於活動首日前一個月

提出申請。

(3) 申請方式：

A. 提供申請表(請於網頁中下載附件)及活動企畫書

B. 以電子郵件寄至指定信箱：pya_pr@masterlink.com.tw

※信件主旨：2024元富FinTeach_(學校名稱+申請單位)_(活動名稱)

C. 來電(02)2325-5818 #115 許小姐(※聯繫時間：星期一至五，9:00-

17:00)確認是否報名成功，以啟動申請流程。

(4) 雙方確認贊助細節後，請以「學校全稱」為抬頭所開立之捐贈收據向本公

司進行請款。

三、贊助金額及流程說明

(1) 贊助金額：單一申請案之贊助金額為新台幣(以下同)五千至三萬元，參與

人數超過五百人或有特殊緣由者不在此限。本活動總贊助金額為 120萬

元，名額有限，額滿為止。

(2) 審核標準：申請案審核將經由本公司內部審核機制，視其活動企畫是否具

合理性、可行性及合法性。

(3) 審核期間：本公司將於書面文件繳齊後 14個工作日內(不含假日)，以電子

郵件方式聯繫、通知活動聯絡人。

(4) 撥款作業：收到元富寄出之通知信後，申請人須預先提供學校捐贈收據(正

本)、學校匯款帳戶，始進行撥款。預開收據之正本請郵寄至 台北市大安

區敦化南路二段 97號 22樓 公共事務暨行銷部。經審核通過撥款後，申請

人應於三個月內舉辦活動，未如期舉辦將取消贊助，申請人應立即返還贊

助金額。

(5) 成果回饋表單：申請人於活動結束當日起算 7日內，須完成線上表單填

寫，並保證提供之任何資料、報告未侵害任何智慧財產權，並同意本公司

享有自由無償刪改、刊登等智慧財產權之權利。

四、成果回饋表單

(1) 繳交期限：活動結束當日起算 7日內，填寫線上表單：

https://www.surveycake.com/s/4ZBvy

(2) 繳交內容：包含成果及心得回饋，以及相關佐證資料如下

A. 依宣傳計畫提供各項成果佐證(如貼文截圖/實體活動照)

B. 活動照片 5張(大合照 2張、活動花絮照 3張)。規格如下：

 彩色、橫式(至少 1,600個像素寬)

 僅接受 JPG/JPEG，每張檔案大小 10MB 以下

 大合照中需露出元富證券 LOGO(方式不限，如於背景投影、合照背

板、手拿牌等均可)

(3) 申請即代表同意元富證券得以此成果回饋表單之內容，作元富 FinTeach計

畫推廣或相關宣傳目的之使用。

五、其他配合事項

(1) 個人資料使用：申請人申請贊助，即表示同意本公司得因本贊助活動之需

要，依個人資料保護相關法規蒐集、處理、利用申請人提供之姓名、電

話、email 等個人資料，未經申請人同意，本公司不會利用申請人個人資料

進行與本贊助活動無關之商業行銷。

(2) 活動投保評估：申請人舉辦活動應確實督導活動安全合法，自行評估是否

為活動參與者投保保險。

六、注意事項

(1) 本公司保有修改、暫停或終止本贊助計畫之權利。

(2) 申請人與本公司間不因參與本贊助計畫而成立僱傭、代理關係或類似法律

關係，亦不得以本公司名義對外發表或接受任何意思表示。如因違反本約

定而致本公司受有損害，應負賠償責任。

(3) 申請人倘於獲得撥款後，必須延期舉辦，取得本公司同意後，得至多延期 3

個月乙次為限，如延期後仍不能舉辦，申請人應返還本公司贊助金額；申

請人如有其他不能履行活動企劃或違法之情事時，除應返還贊助金額，如

致本公司受有損害，並應負賠償責任。

(4) 本公司於贊助活動中提供之公司標章、名稱，僅限於受贊助活動期間使

用，逾期不得於任何媒體以任何方式出現。

元富證券股份有限公司

「元富FinTeach」2024校園金融教育活動贊助申請表

※本申請表檔案名稱請依「(學校)_(系所)_(活動名稱)_FinTeach申請表」填寫

學校  系別/社團名稱

校址

主聯絡人(申請人)  行動電話

科系/年級/服務單

位
 e-mail

第二聯絡人  行動電話

科系/年級/服務單

位
 e-mail

申請活動內容

活動名稱

活動目的

活動介紹

活動日期/時間

活動地點

活動目標對象

預估參與人數

希望申請贊助金額

預計申請費用規劃

與元富合作方式
※須於各式宣傳中列

明
□主辦單位 □聯合主辦 □協辦單位 □其他______________

其他贊助來源

□有(請依需求自行新增贊助方)：

贊助方：________________金額：________________元

□無

企業參訪需求

(約計 2.5 小時)

□有，請填寫線上表單：https://www.surveycake.com/s/4ZBL0

□無

元富品牌

宣傳計畫

內容
方式

※請說明預計時間、地點等

□元富 Logo 實體曝光

□宣傳元富 FB、IG、LINE、YT

□於活動中致詞、頒獎

□其他_________________

針對上述元富品牌可曝光管道(如布置物、投影介紹、IG、FB 等)，列

點提供 500 字內文字敘述，說明各項預期效益(如社團內粉絲數、曝

光篇數、參與人數、觀看數、按讚數等)。

如何得知贊助訊息

(可複選)

□社群廣告推播(IG、FB 等)

□自行搜尋(官網活動頁、新聞等)

□元富介紹

□其他____________________

□過去曾參與 FinTeach 計劃

□親友介紹

□學校、教授推薦

成果回饋表單

1. 繳交期限：活動結束當日起算 7 日內，填寫線上表單：

https://www.surveycake.com/s/4ZBvy

2. 繳交內容：包含成果及心得回饋，以及相關佐證資料如下

(1) 依宣傳計畫提供各項成果佐證(如貼文截圖/實體活動照)

(2) 活動照片 5 張(大合照 2 張、活動花絮照 3 張)。規格如

下：

 彩色、橫式(至少 1,600 個像素寬)

 僅接受 JPG/JPEG，每張檔案大小 10MB 以下

 大合照中需露出元富證券 LOGO(方式不限，如於背景

投影、合照背板、手拿牌等均可)

3. 申請即代表同意元富證券得以此成果回饋表單之內容，作元富

FinTeach 計畫推廣或相關宣傳目的之使用。

※提醒您完成提交後，記得致電元富窗口確認是否成功寄出唷!

(02)2325-5818 #115 許小姐 (聯繫時間：星期一至五，9:00-17:00)

	元富金融1
	元富金融2